11-02-2024 08:46:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A boca de lobo situada no endereço citado encontra-se sem a tampa, sendo necessária a instalação da
mesma o mais rápido possível, uma vez que a falta desta pode causar acidentes e prejuízos aos cidadãos que por esta
via trafegam. mss

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR MANUTENÇÃO DA BOCA DE LOBO - INSTALAÇÃO DE TAMPA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RUA DA POUSADA, PRÓXIMO AO NÚMERO 51, MORUMBI, 38.407-190, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total